yüzyıl Türk edebiyatının ilmiye sınıfına mensup
şâirlerindendir. Konevî nisbesiyle şöhret bulmuş, babasının ismine atfen Osma-
noğlu olarak da anılmıştır. Yazdığı kasîde ve tarih manzumeleriyle Sadrazam Fâzıl
Ahmed Paşa’nın teveccühüne mazhar olmuş, Musâhib Mustafâ Paşa’nın himâye-
sine girmiş, 1069/1658-1080/1669 yılları arasında devrin önde gelen medresele-
rinde hocalık yaptıktan sonra ömrünün geri kalan kısmında kadılık mesleğini icrâ
etmiştir. Nâlî Mehmed Efendi 1086/1675’te Selânik kadısı iken vefât etmiş ve
Selânik Mahkemesi civarında bulunan Seyfullah Efendi Camii Mezarlığı’na
defnedilmiştir.1

* Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Türk-İslâm Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi.
1 Hayatı, görev yaptığı medreseler, kimlerin yerine atandığı, kadılık yaptığı yerler hakkında